Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 5240-0100
Email: pmjoanop@uol.com.br         www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 19 de novembro de 2025.

Ofício Gab, n°. 995/2025

Ref.: Resposta a indicação n° 189/2025 – Ezequias Corrêa de Matos

A Sua Excelência

Silvia Maria Equi Navarro Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Excelentíssima Senhora Presidente,

Dirijo-me respeitosamente a Vossa Excelência em atenção à Indicação nº

189/2025, por meio da qual o ilustríssimo vereador Ezequias Corrêa de Matos

apresenta relevante sugestão para revisão do padrão remuneratório dos cargos de

assistente social

Em nome da Administração Municipal, manifesto meu sincero agradecimento

pela valiosa iniciativa e pela demonstração de Vossa Senhoria em contribuir para o

bem estar do funcionário público.

Informo que a indicação em questão foi devidamente recebida e encontra-se em

fase de análise e estudos técnicos pelas secretarias e órgãos competentes deste

Executivo.

Agradeço novamente a atenção e a colaboração de Vossa Senhoria, colocando-

me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

CRISTIANO BENEDITO

PREFEITO MUNICIPAL

A Sua Excelência

Silvia Maria Equi Navarro Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

mailto:pmjoanop@uol.com.br

		2025-11-19T15:21:52-0300
	CRISTIANO BENEDITO:15871189806